Lasttrennschalter Ex e
DIS.*
< Montage in Zone 1, Zone 2, Zone 21 und Zone 22
< Ex-db eb und Ex-tb-zertifiziert
< Unterschiedliche Kontaktkonfigurationen und Polanzahl
< Gehäuse aus glasfaserverstärktem Polyester (GRP) oder
Edelstahl
< Abschließbarer Schalter

Konformitätsaussagen, Konformitätserklärungen, Konformitätsbescheinigungen und
Betriebsanleitungen. Diese Informationen finden Sie unter www.pepperl-fuchs.com.
Typenschlüssel
1 2 3 4 5 6
*** . * . *** . ** . *** . **
DIS . S . 025 . 3P . 1NO . SR
Beispiel: DIS.S.025.3P.1NO.SR
Lasttrennschalter in Edelstahlgehäuse, 25 A, 3-polig, Hilfskontakt 1x Schließer, Gehäusserie SR
1 Serie
DIS Lasttrennschalter
SAF Sicherheitsschalter
2 Gehäusematerial
P Glasfaserverstärkter Polyester
S Edelstahl
3 Strombereich
025 25 A
040 40 A
4 Polzahl Hauptkontakte
3P 3-polig
3PN 3-polig + N
6P 6-polig
5 Hilfskontakte
ohne
1NO 1x Schließer
1NO.1NC 1x Schließer / 1x Öffner
6 Gehäuseserie
GR GR-Serie
SR SR-Serie
Lasttrennschalter Ex e DIS.*
Ve